委托加工生产合同标准模板
签订地：
甲方：(委托方)
乙方：(加工方)
根据《中华人民共和国合同法》以及其他相关法律、法规的规定，双方在公平、平等、自愿的基础上，经友好协商，就甲方委托乙方加工鸡精事宜，达成如下协议：
一、合作方式：双方合作方式为甲方委托乙方加工鸡精(鸡精调味料)。乙方负责生产，甲方负责销售。
二、质量要求：按照行业标准SB/T10371-2003规定执行。
三、质量保障：乙方加工场所应保证其厂房、设备在加工期间完全符合鸡精的加工条件。
四、质量责任：在保质期内，甲方对售出的产品承担质量责任。如属于乙方加工过程中造成的质量问题，甲方在承担质量责任后，有权向乙方追偿。
五、产品规格和标签标注：双方确定委托加工鸡精的产品规格为：，乙方提前做好相关准备。该项事宜甲方要严格执行国家标签标注相关规定，如果出现问题，甲方应承担法律责任。
六、产品价格及数量：双方同意实行公平交易，随行就市、优质优价。每次要货甲方均以书面形式向乙方下达发货通知单，详细注明要货的产品规格、产品价格及数量、总金额、交货时间，并签字盖章。必要时甲方以书面形式向乙方下达要货单之前，双方进行一次沟通确商，以确保对变化的情况达成完全一致(例如价格变动交货时间等)。
七、产品检验包装、交付：
1、产品包装物包括内外包装由甲方向乙方提供，乙方在加工过程中不得侵犯甲方的注册商标专用权。
2、产品交付：乙方送货至甲方指定仓库。